
Електротехничар за компјутерска техника и автоматика
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Прв циклус

РеденИД Име на ученик Име на родител Презиме на учПол на ученОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Насока за гимназБилингвална Втор стСтатус на Вкупно бо Бодови од успех

1 623790 Марио Христина Бошков Машки/MashОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОД Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 76.000000 76.0000000000

2 620755 Марко Томица Трајковски Машки/MashОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

3 628524 Дилан Џон Мејсон Машки/MashОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

4 629913 Амар Хасрет Нумановиќ Машки/MashОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

5 631573 Михаил Александра Гацовски Машки/MashОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

6 634461 Ален Дамир Лика Машки/MashОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

7 634960 Димитар Филип Малинов Машки/MashОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

8 643290 Михаил Дарко Мицевски Машки/MashОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

9 643935 Јован Дејан Максимовски Машки/MashОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

10 646056 Исмаил Захир Елези Машки/MashОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

11 646665 Јаков Симон Боцески Машки/MashОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

12 647031 Адријан Слаѓан Блажевски Машки/MashОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКАЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

13 660850 Ангел Тони Арсов Машки/MashООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

14 668482 Тома Мери Бачоски Машки/MashОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ТЕТОВО Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

15 669718 Енес Мустафа Дураковиќ Машки/MashОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

16 670040 Анил Елвис Хајдар Машки/MashОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

17 678896 Јан Игор Говорко Машки/MashОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и автоматикПрифатен 75.000000 75.0000000000

18 679028 Филип Василко Анѓелевски Машки/MashОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

19 681525 Антонио Голуба  Велков Машки/MashОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

20 690587 Милан Драгослав Добрески Машки/MashОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИПЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

21 695788 Марко Стојанчо Трајков Машки/MashОУ"СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ" ВИНИЦА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 75.000000 75.0000000000

22 709223 Михаил Јорданчо Тодосиев Машки/MashОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 75.000000 75.0000000000

23 657768 александар мирјана пецевски Машки/MashООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 74.821428 74.8214285715

24 653354 Ана Никола АлексовсАлексовска Женски/FemОУ"ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ" ГЕВГЕЛИЈА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 74.557692 74.5576923078

25 717773 Васил Никифор Хаџи Митов Машки/MashОУ"ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ" ГЕВГЕЛИЈА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 74.436813 74.4368131870

26 717825 Ема Дејан Станојков Женски/FemОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 74.230769 74.2307692308

27 653494 Тео Горан Стојчевски Машки/MashОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 74.214285 74.2142857142

28 669398 Димитар Златко Марковски Машки/MashОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" С.МИРАВЦИ, ГЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 74.142857 74.1428571428

29 636530 Андреј Алексо Блажевиќ Машки/MashОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 74.032051 74.0320512822

30 648712 Лука Славчо Здравески Машки/MashОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 73.980769 73.9807692308

31 622984 Дамјан Стефан Стевановски Машки/MashОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 73.788461 73.7884615385

32 625378 Галип Рејхан Вељан Машки/MashОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 73.785714 73.7857142858

33 633245 Стефан Столе Бојковски Машки/MashОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 73.758241 73.7582417582

34 677607 Борис Милица Кимовски Машки/MashОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 73.714285 73.7142857142

35 695445 Леон Наташа Савевски Машки/MashОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 73.712454 73.7124542125

36 627337 Дамјан Марјан Новаковски Машки/MashОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 73.538461 73.5384615385

37 661298 Филип Љупчо Пирковиќ Машки/MashОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 73.035714 73.0357142858

38 670680 Леон Орце Ѓорѓиевски Машки/MashОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКАЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 72.928571 72.9285714285

39 651258 Теодор Тони Атанасоски Машки/MashОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 72.873626 72.8736263738

40 684353 Симеон Александар Гацовки Машки/MashОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ИталијаПрифатен 72.547619 72.5476190475

41 650869 Никола Горан Филевски Машки/MashОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 72.252747 72.2527472528

42 693660 Матео Aнета Ордев Машки/MashОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 72.087912 72.0879120880

43 673789 Јоцо Марјан Богдановски Машки/MashОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 72.039377 72.0393772895

44 626323 Давид Марјан Лазороски Машки/MashОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 71.579670 71.5796703298



Електротехничар за компјутерска техника и автоматика

45 625565 Матео Љупчо / ХристиаСтајковски Машки/MashОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 71.464285 71.4642857142

46 694631 Христијан Здравко КаламадевскиМашки/MashОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 71.380036 71.3800366298

47 671183 Никола Дејан Дојчиновски Машки/MashОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 71.018315 71.0183150182

48 717694 Виктор Дејан Деспотовски Машки/MashОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 70.952380 70.9523809525

49 668527 Марко Валентина Томашевски Машки/MashОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 70.281135 70.2811355310

50 671629 Иван Dane Бинов Машки/MashОУ"ПЕРЕ ТОШЕВ" РОСОМАН Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 69.967032 69.9670329670

51 693342 Константин Петар Манчевски Машки/MashОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" С.МИРАВЦИ, ГЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 69.873626 69.8736263735

52 626015 Давид Димитар Младеновски Машки/MashОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Г Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 69.478937 69.4789377290

53 625177 Борјан Александра Стојановски Машки/MashОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Г Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 69.362637 69.3626373628

54 662440 Дамјан Дејан Милошевски Машки/MashОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ Б Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 68.945970 68.9459706960

55 695395 Петар Слободан Тодоровски Машки/MashОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 68.716117 68.7161172162

56 673238 Атанас Борче Милески Машки/MashОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛОЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 67.532967 67.5329670330

57 683177 Христијан Крсте Макаровски Машки/MashОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 67.432234 67.4322344322

58 635349 Ива Јованче Андова Женски/FemОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 67.307692 67.3076923078

59 706812 Илија Ристо Димитровски Машки/MashОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 66.985347 66.9853479855

60 701435 Лука Бобан Георгиевски Машки/MashОУ"ИЛИНДЕН" КРИВА ПАЛАНКА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 66.880952 66.8809523810

61 649597 Дамјан Боби Милчевски Машки/MashОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, Г Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 66.204212 66.2042124542

62 619616 Лука Валентина Љотиќ Машки/MashОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 66.112637 66.1126373628

63 664111 Андреј Никола Трајковски Машки/MashООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 65.541208 65.5412087912

64 660990 Милан Зоран Аниќ Машки/MashОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 65.248168 65.2481684982

65 678370 Горазд Златко Стојановски Машки/MashОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 65.158424 65.1584249088

66 675418 Давид Марјан Паговски Машки/MashОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 63.918498 63.9184981682

67 663943 Антонио Гордан Тасевски Машки/MashОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 62.945970 62.9459706960

68 621877 Максим Младенчо Брчиоски Машки/MashОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 62.837912 62.8379120880

69 642405 Марио Игор Тасевски Машки/MashОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ Б Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 62.724358 62.7243589745

70 676588 Христијан Дејан Стојковски Машки/MashОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 62.615384 62.6153846152

71 646662 Марко Билјана Ицковски Машки/MashОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 62.219780 62.2197802198

72 649929 Марко Роберто Мегдовски Машки/MashОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 60.648351 60.6483516485

73 630038 Михаел Мајк Андов Машки/MashОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 60.440476 60.4404761905

74 651508 Андреј Горан Стојковски Машки/MashОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 60.193223 60.1932234432

75 679785 Давит Слободан Стојановски Машки/MashОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 60.001831 60.0018315018

76 669605 Буро Ерол Зиза Машки/MashОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 58.880952 58.8809523812

77 670262 Александар Сашо Конески Машки/MashОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 58.695970 58.6959706960

78 659466 Петар Виктор Маневски Машки/MashОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 58.621794 58.6217948718

79 680499 Максим Алексо Јанушевски Машки/MashОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 58.451465 58.4514652015

80 625109 Михаил Сашо Тодоровиќ Машки/MashОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕлектротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 57.097985 57.0979853480

81 717505 Јана Методија Манушева Женски/FemОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 56.875457 56.8754578758

82 658691 Матеј Миле Трпевски Машки/MashООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 56.632783 56.6327838830

83 624897 Дарис Мирсад Дрндар Машки/MashОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО К Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 56.544642 56.5446428572

84 642170 Marko Daniel Stojanovski Машки/MashОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусПрифатен 55.301282 55.3012820512

85 652938 Марчело Зоран Абаз Машки/MashОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансПрифатен 55.157509 55.1575091575

86 641139 Metin Irfan Selimi Машки/MashОУ"ЕМИН ДУРАКУ" БУКОВИЌ, САРАЈ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусОдбиено 71.425595 71.4255952382

87 707520 РИДВАН Орхан СЕЛИМИ Машки/MashОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусОдбиено 52.241758 52.2417582420

88 670873 Давор Новица Тодоров Машки/MashОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусОдбиено 52.072344 52.0723443222

89 655124 Burak Besim Sherifi Машки/MashООУ "БЕДРИ ТАИРИ"  Долно Свиларе Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ГермансОдбиено 51.751488 51.7514880952

90 654765 Мартин Горан Грозданоски Машки/MashОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ Б Електротехника електротехничар за компјутерска техника и ав ФранцусОдбиено 48.942307 48.9423076922
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